Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі підпункту 1 пункту 19 Особливостей,
відповідно до положень частини 6 статті 41 Закону
та підпункту 1 пункту 14.5. Договору Сторони
дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі і
відповідно суму Договору на 248 747 грн. 49 коп.
(Двісті сорок вісім тисяч сімсот сорок сім гривень
49 копійок).
Внести зміни до пункту 2.3. розділу «Предмет
договору» Договору, виклавши його в такій
редакції: «2.3. Очікуваний обсяг постачання
електричної енергії становить 56165 кВт-год та
відповідає
очікуваному обсягу закупівлі послуг з розподілу

[...]

порядок обліку та оплати електричної енергії»
Договору, виклавши його в такій редакції:
«5.1. Загальна сума цього Договору встановлюється
залежно від кількості переданої електричної енергії
та її ціни згідно Актів приймання-передачі, але не
може більшою 610 523 грн. 27 коп. (Шістсот десять
тисяч п’ятсот двадцять три гривні 27 копійок) в
тому числі ПДВ 20% - 101 753 грн. 88 коп. (Сто одна
тисяча сімсот п’ятдесят три гривні 88 копійок).